Datenblatt

INFO Point mit 24 Zoll Monitor, Typ: S/DE

Bestelldaten

Bestellnummer 948005 S/DE
GTIN 4062406072421
Artikelklasse 9GS
Beschreibung

Ausfiihrung:

GARANT INFO Point ist ein moderner Computerarbeitsplatz zur Anzeige und Bearbeitung
digitaler Informationen, zur Erfassung von Daten, sowie als Riickmeldestation mit
angeschlossenem Barcode-Scanner (nicht im Lieferumfang enthalten).

Der INFO Point verfligt iber ein robustes Stahlblech-Gehause. An der Vorderseite befindet

sich auf einer ergonomischen Hohe ein aufklappbares Tablar fiir die Ablage von Tastatur

und Computer-Maus. Unterhalb des Tablars konnen hinter der abschlieBbaren Tir PC- oder
Linux-Clients im Korpus aufgenommen werden. Das Tablar und die Tur kdnnen mit DOM
Stiftzylinderschldssern abgesperrt werden. Fiir die nétige Beliiftung, der im Korpus befindlichen
Gerate, sorgt das auf der Riickseite befindliche Lochwandraster mit einer Lochung O 9x9 mm im
37-mm-Raster. Es dient gleichzeitig der Aufnahme von GARANT easyFix Haken und Haltern.

Mit fest eingebautem 24 Zoll Monitor.

Bestiickung:

Anzahl Fachboden in Rechnergehause: 1

Lackierung:

Korpus anthrazit RAL 7016 pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung
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Datenblatt

Rechnergehduse Nutzhéhe
Tablar Tiefe
Rechnergehause Nutztiefe
Hohe

Gewicht

Rechnergehduse Nutzbreite
Tablar Arbeitshohe
Grundflache Tiefe
Grundflache Breite

Tablar Breite
Energieversorgung

Tablar geschlossen Tiefe
Materialstarke

Hoffmann Lochwand-Raster
Stiftzylinderschloss
Produktart

740 mm
300 mm
190 mm
1440 mm
63 kg
540 mm
930 mm
550 mm
616 mm
600 mm
Netzbetrieben

150 mm
0,9 mm

9%9 mm

modularer Steckeinsatz

INFO Point
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