# Garant

## INFO Point mit 24 Zoll Monitor, Typ: S/DE



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	948005 S/DE
GTIN	4062406072421
Artikelklasse	9GS

### **Beschreibung**

#### Ausführung:

GARANT INFO Point ist ein moderner Computerarbeitsplatz zur Anzeige und Bearbeitung digitaler Informationen, zur Erfassung von Daten, sowie als Rückmeldestation mit angeschlossenem Barcode-Scanner (nicht im Lieferumfang enthalten). Der INFO Point verfügt über ein robustes Stahlblech-Gehäuse. An der Vorderseite befindet sich auf einer ergonomischen Höhe ein aufklappbares Tablar für die Ablage von Tastatur

und Computer-Maus. Unterhalb des Tablars können hinter der abschließbaren Tür PC- oder Linux-Clients im Korpus aufgenommen werden. Das Tablar und die Tür können mit DOM Stiftzylinderschlössern abgesperrt werden. Für die nötige Belüftung, der im Korpus befindlichen Geräte, sorgt das auf der Rückseite befindliche Lochwandraster mit einer Lochung  $\square$  9×9 mm im 37-mm-Raster. Es dient gleichzeitig der Aufnahme von GARANT easyFix Haken und Haltern. Mit fest eingebautem 24 Zoll Monitor.

#### Bestückung:

Anzahl Fachboden in Rechnergehäuse: 1

#### Lackierung:

Korpus anthrazit RAL 7016 pulverbeschichtet.

## **Technische Beschreibung**

## Datenblatt

Rechnergehäuse Nutzhöhe	740 mm
Tablar Tiefe	300 mm
Rechnergehäuse Nutztiefe	190 mm
Höhe	1440 mm
Gewicht	63 kg
Rechnergehäuse Nutzbreite	540 mm
Tablar Arbeitshöhe	930 mm
Grundfläche Tiefe	550 mm
Grundfläche Breite	616 mm
Tablar Breite	600 mm
Energieversorgung	Netzbetrieben
Tablar geschlossen Tiefe	150 mm
Materialstärke	0,9 mm
Hoffmann Lochwand-Raster	9×9 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Produktart	INFO Point